

Miłosław, dn. 16.05.2023 r.

Zamawiający:  
Gmina Miłosław  
ul. Wrzesińska 19  
62-320 Miłosław

**IŚR.271.ZP.9.2023**

**Wykonawcy  
uczestniczący  
w postępowaniu**

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn. „**Modernizacja oczyszczalni ścieków w Miłosławiu**”.

### **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Zamawiający - Gmina Miłosław informuje, iż Wykonawcy działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ dotyczącej niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Podłączenia do istniejących obiektów (m.in. Sitopiaskownika) może będzie wiązać się z ingerencją w urządzenia i naruszenia warunków gwarancyjnych. Czy gwarancje przejmuje Inwestor?

Odpowiedź 1

Modernizowany obiekt nie posiada urządzeń podlegającym warunkom gwarancji.

Pytanie 2

Czy sterowanie punktem zlewnym ma być włączone do istniejącego sterowania na oczyszczalni, lub czy ma mieć jakieś powiązania z tym sterowaniem?

Odpowiedź 2

Sterowanie i wizualizacja punktu zlewnego będzie stanowić integralną część nie obejmującą wewnętrznego systemu oczyszczalni - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

Ścieki ze stacji zlewczej odprowadzane są do studzienki za sitopiaskownikiem. Czyli nie przepływają przez sitopiaskownik. Czy takie jest rozwiązanie docelowe.?

Odpowiedź 3

Ścieki ze stacji zlewczej odprowadzane są do zbiornika ścieków dowożonych, następnie trafiają do komory przepompowni, skąd trafiają do urządzenia sitopiaskownika.

#### Pytanie 4

Czy stacja zlewcza poza przyłączem do wozu asenizacyjnego i modułem pomiarowym ma mieć dodatkowe wyposażenie?

#### Odpowiedź 4

Opis wyposażenia stacji zlewczej znajduje się w opisie przedmiotu zamówienia.

#### Pytanie 5

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 25.05.2023r. w związku z tym, że dopiero 23-24 maja mamy otrzymać ofertę na przykrycie zbiornika.

#### Odpowiedź 5

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 18.05.2023 r. na dzień **25.05.2023 r. do godz. 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.05.2023 r. o godz. 10:05.

W konsekwencji zmianie ulega termin związania ofertą z dnia 16.06.2023 r. do dnia 23.06.2023 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ogłoszenie o zamówieniu 2023/BZP 00200232/01 z dn. 02.05.2023 r., zostało zmienione ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2023/BZP 00217044 z dnia 16.05.2023 r.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW  
(-) Hubert Gruszczyński